MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI Campus Picos,

através da Coordenadora do Projeto de Iniciação Tecnológica, objeto do

Edital n.º 79/2020 - GAB/REI/IFPI, de 14 de julho de 2020, torna público a

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ENTREVISTA À VAGA DE MONITOR

(Nível Médio) do Edital n.º 01/2020 – IFPI Campus PICOS – que trata

de CONCESSÃO DE BOLSA PARA O PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

“LEITURA E TRATAMENTO DE DADOS NO CONTEXTO DAS NOVAS

TECNOLOGIAS: MAPEANDO E DESENVOLVENDO HABILIDADES”, DO

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – IFPI CAMPUS PICOS, EM PARCERIA COM O

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

ESPÍRITO SANTO – IFES.

SELEÇÃO - ENTREVISTA

FUNÇÃO: MONITOR/NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 01/2021 - IFPI CAMPUS PICOS

1. Os candidatos(as) deverão comparecer a Entrevista (Etapa de Seleção) realizada

virtualmente pela plataforma do Google Meet, através do link de acesso, nas datas e

horários marcados, conforme descrito na tabela abaixo:

CANDIDATO (A) DATA DA
ENTREVISTA HORÁRIO LINK

Tauany da Silva Holanda
Lopes 13/04/2021 15h:00min https://meet.google.com/hum-gufm-tgg

Iarla Maria de Sousa 13/04/2021 15h:40min https://meet.google.com/hum-gufm-tgg

Cibelle Yasmin do
Nascimento 13/04/2021 16h:20min https://meet.google.com/hum-gufm-tgg

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

2. Pedimos aos candidatos(as) que acessem a sala virtual utilizando o email pessoal,
e não o email institucional.

3. O não comparecimento a Entrevista na data, horário e link marcados na tabela
acima, acarretará na desclassificação do candidato(a) no processo seletivo.

Picos, 09 de abril de 2021.

Tâmara Lyz Milhomem de Oliveira

Coordenadora do Projeto

(assinado no original)

Elisberto Francisco Luz

Diretor-Geral

(assinado no original)